[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ №
 ____ сессия                                                                                         III созыва

от                      2020 года                                                         ст. Старотитаровская

Об исполнении бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:
        1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год по доходам в сумме 102 284,8 тыс. рублей и по расходам в сумме 105 591,6 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района) в сумме 3 306,8 тыс. рублей

        2. Утвердить исполнение по следующим показателям:

       1) доходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год согласно приложению  1 к настоящему решению;

       2) расходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по ведомственной структуре расходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за  2019  год согласно приложению 2 к настоящему решению;

      3) расходов бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

     4) источников финансирования дефицита бюджета  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского  района по кодам  классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  за 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета,   финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Г.Красницкая) и на финансовый отдел  администрации Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района (Л.В.Кубрак).

        4. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
        5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района
                                              _________________А.Г.Титаренко

«    »             2020 года

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

__________________И.А.Петренко
«  »            2020 года

____________________________________________________________________

б